

Handläggare
Sofia Regnell
Telefon: 0850809021

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2019-09-29

Fler meddelandetavlor i Norra Djurgårdsstaden

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning

Ett medborgarförslag inkom till Östermalms stadsdelsnämnd i juni 2019. I Norra Djurgårdsstaden finns för närvarande bara en tavla för föreningsmeddelanden. I jämförelse finns det exempelvis fem tavlor i gamla Hjorthagen och tre stycken på Erik Dahlbergsgatan. Förslagsställaren anser därför att Norra Djurgårdsstaden bör förses med fyra nya tavlor.

Stadsdelsförvaltningen anser att behovet av fysiska meddelandetavlor i den offentliga miljön har minskat något under senare år i takt med att andra medier fått ökad användning, men att det fortfarande finns personer som inte har tillgång till exempelvis dator med internet för vilka tavlorna fortfarande har stor betydelse. Stadsdelsförvaltningen håller därför med förslagsställaren om att det bör sättas upp fler meddelandetavlor i Norra Djurgårdsstaden, i takt med att området utvecklas och fler personer flyttar in.

Förvaltningen föreslår att en ny meddelandetavla sätts upp på Husarvikstorget i etapp Norra 2 och en på Storängstorget i etapp Västra. I takt med att ytterligare etapper färdigställs kommer förvaltningen fortsätta sätta upp fler tavlor, exempelvis skulle det vara lämpligt med en föreningsmeddelandetavla i det nya stadsdelscentrummet Gasverket då detta färdigställs.

Bakgrund

Ett medborgarförslag om att Norra Djurgårdsstaden bör förses med fler meddelandetavlor för föreningsmeddelanden inkom till Östermalms stadsdelsnämnd i juni 2019.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Ärendet

I Norra Djurgårdsstaden finns för närvarande bara en tavla för föreningsmeddelande. I jämförelse finns det exempelvis fem tavlor i gamla Hjorthagen och tre stycken på Erik Dahlbergsgatan. Förslagsställaren anser därför att Norra Djurgårdsstaden bör förse med fyra nya tavlor.

Jämställdhetsanalys

Eftersom ärendet berör kvinnor och män samt flickor och pojkar är jämställdhetsperspektivet relevant och därför ska en analys göras. Förvaltningen bedömer att föreslagna åtgärder innebär bättre möjligheter för fler människor att ta del av information. Meddelandetavlorna bidrar till att erbjuda en variation av informationskanaler som kan tilltala flera olika målgrupper, vilket gynnar ett jämställt nyttjande.

Synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen anser att behovet av fysiska meddelandetavlor i den offentliga miljön har minskat något under senare år i takt med att andra medier fått ökad användning, men att fortfarande finns personer som inte har tillgång till exempelvis en dator med internet för vilka tavlorna fortfarande har stor betydelse. Stadsdelsförvaltningen håller därför med förslagsställaren om att det bör sättas upp fler meddelandetavlor i Norra Djurgårdsstaden på publika platser där många passerar, i takt med att området bebyggs och befolkas mer och mer.

Som förslagsställaren skriver finns det idag endast en föreningsmeddelandetavla i Norra Djurgårdsstaden, nära busshållplatsen vid korsningen Bobergsgatan/Jaktgatan i områdets första etapp Norra 1. Förvaltningen föreslår att en ny tavla också sätts upp på Husarvikstorget i etapp Norra 2. Stadsdelsförvaltningen har dock ännu inte tagit över skötsel och drift av denna etapp utan beräknas göra detta under år 2020, men kan fram till övertagandet sätta upp en provisorisk meddelandetavla som därefter kan bytas ut till en permanent. Förvaltningen föreslår också att en meddelandetavla sätts upp på Storängstorget i etapp Västra. Stadsdelsförvaltningen måste dock föra en dialog kring en sådan tillsammans med trafikkontoret eftersom det är de som ansvarar för skötsel och drift av torget.

I och med att fler etapper färdigställs kommer stadsdelsförvaltningen fortsätta sätta upp nya tavlor. Förvaltningen anser bland annat att det skulle vara lämpligt att en ny tavla sätts upp vid Aktivitetstorget i Gasverket i samband med att detta färdigställs.



Förslag på platser för nya föreningsmeddelandetavlor i Norra Djurgårdsstaden.

Christina Klang
Stadsdelsdirektör

Therese Rosen
Avdelningschef

Bilagor

1. Medborgarförslaget

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Christina Klang, Stadsdelsdirektör	2019-09-04
Therese Rosen, Avdelningschef	2019-09-03